
PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 97995610

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 360,04 RON - 360,04 RON

Descriere: Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 6,60 RON 18.14 kg 119,64 RON 130,41 RON incl. TVA
Mere Rosii 103461 3,48 RON 6.115 kg 21,29 RON 23,21 RON incl. TVA Piersici (Prunus persica) 299557 9,58 RON 8.215 kg 78,70 RON 85,78 RON incl. TVA Ananas Calibru 5-6 395899 8,35 RON 5.405 kg 45,13 RON 49,19 RON incl. TVA Rosii Cherry Italia 500 g 103593 5,98 RON 4 buc. 23,92 RON 26,07 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 3,64 RON 2 buc. 7,28 RON 7,94 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 103560 47,76 RON 1 buc. 47,76 RON 52,06 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,02 RON 10 buc. 10,20 RON 11,12 RON incl. TVA Varza Noua 328585 1,49 RON 4.105 kg 6,12 RON 6,67 RON incl. TVA
